平成 19 年５月 14 日

各   位

新潟県長岡市城岡３丁目２番 10 号

株式会社プロデュース

代表取締役社長 佐藤 英児

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６２６３)

問い合わせ先 専務取締役経営企画本部長 井上 義則

電話 0258-24-7824

会計監査人の退任並びに一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、会計監査人である東陽監査法人との監査契約を平成19年５月14日付で合意解約し

ましたのでお知らせいたします。また、平成19年５月14日開催の監査役会において、会社法

第346条第４項および第６項の規定に基づき、一時会計監査人として隆盛監査法人を選任し、

本日付で一時会計監査人に関する監査契約を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．一時会計監査人選任の理由

 当社は、会計監査人であります東陽監査法人との間で、本日付で監査契約を解除するこ

とで合意にいたりました。これに伴い、当社は、会計監査人が不在となることを回避する

ため一時会計監査人を選任いたしました。なお、退任にあたり東陽監査法人からは、監査

業務引継についての協力を得る旨の確約をいただいております。

２．就任する一時会計監査人の所在地及び名称

所 在 地   ：東京都千代田区神田神保町三丁目７番１号
名   称   ：隆盛監査法人

３．退任する会計監査人の所在地及び名称

所 在 地   ：東京都千代田区神田美土代町７番地
名   称   ：東陽監査法人

４．異動年月日

平成 19 年５月 14 日

以 上